Ministerio
de Educacion

Direccion Regional de
Educacion Tumbes

Unidad de Gestion
Educativa Local Tumbes

RELACION DE POSTULANTES QUE NO CUMPLEN CON LOS REQUISITOS QUE ESTABLECE EL SUBNUMERAL 5.6.1 Y 5.6.2 DE LA RVM N°
007-2023-MINEDU, PARA EL PROCESO DE CONTRTACION EN PLAZAS DE AUXILIARES DE EDUCACION PARA EL ANO LECTIVO 2023

DICE

Tumbes, 07 de Febrero del 2023

N
ORDEN

EXPEDIENTE

FECHA DE REC,

APELLIDOS Y NOMBRES

FOLIOS

DNI

NIVEL

OBSERVACION

1191464

24/01/2023

SAAVEDRA CORDOVA PATTY
MILLENY

20

00253916

INICIAL

NO CUMPLE CON LA CAPACITACION MINIMA
DE 50 HORAS EN ATENCION Y CUIDADO EN LA
PRIMERA INFANCIA QUE INDICA EL
SUBNUMERAL 5.6.2 DE LA RVM N* 007-2023-
MINEDU

1191244

24/01/2023

CORONADO OLAYA RAQUEL
BELGICA

16

00240303

INICIAL

NO CUMPLE CON LA CAPACITACION MINIMA
DE 50 HORAS EN ATENCION Y CUIDADO EN LA
PRIMERA INFANCIA QUE INDICA EL
SUBNUMERAL 5.6.2 DE LA RVM N° 007-2023-
MINEDU

1192423

25/01/2023

MENDOZA CHUYES JENNY DEL
PILAR

34

40763043

INICIAL

NO CUMPLE CON LOS ESTUDIOS SUPERIORES
DE EDUCACION COMO LO INDICA EL
SUBNUMERAL 5.6.2. DE LA RVM N* 007-2023-
MINEDU

1192669

25/01/2023

LADINES ESPINOZA MIRTHA
ELIZABETH

41

‘00223234

INICIAL

NO CUMPLE CON LA CAPACITACION MINIMA
DE 50 HORAS EN ATENCION Y CUIDADO EN LA
PRIMERA INFANCIA QUE INDICA EL
SUBNUMERAL 5.6.2 DE LA RVM N° 007-2023-
MINEDU

1192403

25/01/2023

AVILA GOMEZ FANY

44

‘00217668

INICIAL

NO CUMPLE CON LA CAPACITACION MINIMA

DE 50 HORAS EN ATENCION Y CUIDADO EN LA
PRIMERA INFANCIA QUE INDICA EL NUMERAL
5.6.2 DE LA RVM N* 007-2023-MINEDU

1192430

25/01/2023

CARRILLO CASTILLO ESPERANZA
DALIZA

42176961

INICIAL

NO CUMPLE CON LOS ESTUDIOS SUPERIORES
DE EDUCACION COMO LO INDICA EL
SUBNUMERAL 5.6.2. DE LA RVM N° 007-2023-
MINEDU

1192263

25/01/2023

FEJOO GUEVARA ANGIE
KATHERYNNE

15

71920725

INICIAL

NO CUMPLE CON LA CAPACITACION MINIMA
DE 50 HORAS EN ATENCION Y CUIDADO EN LA
PRIMERA INFANCIA QUE INDICA EL NUMERAL
5.6.2 DE LA RVM N° 007-2023-MINEDU

1193180

27/01/2023

LOPEZ RUIZ LEVIT ELIUDITH

46

45093827

INICIAL

NO CUMPLE CON LOS ESTUDIOS SUPERIORES
DE EDUCACION COMO LO INDICA EL
SUBNUMERAL 5.6.1, 5.6.2. DE LA RVM N° 007-
2023-MINEDU

1193442

27/01/2023

MENDOZA CARRILLO CECIVEL
DEL MILAGRO

15

40517579

INICIAL

NO CUENTA CON ESTUDIOS DE EDUCACION NI
CAPACITACIONES MINIMAS DE 50 HORAS
MINIMAS EN ATENCION Y CUIDADO EN
LAPRIMERA INFANCIA SEGUN NUMERAL 5.6.2
DE LA RVM N°007-2023-MINEDU. NO CUMPLE
CON LOS REQUISITOS

10

1193430

27/01/2023

GUTIERREZ CARRILLO
JENNIFFER KATHERINE

73349918

INICIAL

NO CUMPLE CON LOS ESTUDIOS SUPERIORES
DE EDUCACION COMO LO INDICA EL
SUBNUMERALS.6.1, 5.6.2. DE LA RVM N° 007-
2023-MINEDU

11

1193423

27/01/2023

BARRIENTOS REYES CRISTINA

40

43800717

INICIAL

NO CUMPLE CON LA CAPACITACION MINIMA
DE 50 HORAS EN ATENCION Y CUIDADO EN LA
PRIMERA INFANCIA QUE INDICA EL NUMERAL
5.6.2 DE LA RVM N° 007-2023-MINEDU

DIRECCION RE
UNIDAD DE GES

GOBIFH‘HN’;",;);-
GI0 £Q
-}ION l'.DbGATl\.A LOC,

RE

DIRECC

UNIDAD, 3O €

ATIVA

RE "'ONAL TUMBES
CACION TUMBES

LUCAL TUMBES

o uwdﬂywﬁ

Dra, ROSA Jar £

MBE DARRETO

JEFE (E] DE LA OHCiNA aE | ANFICACION OPERATIVA




Ministerio
de Educacion

Direccion Regional de
Educacion Tumbes

Unidad de Gestion
Educativa Local Tumbes

RELACION DE POSTULANTES QUE NO CUMPLEN CON LOS REQUISITOS QUE ESTABLECE EL SUBNUMERAL 5.6.1 Y 5.6.2 DE LA RVM N°
007-2023-MINEDU, PARA EL PROCESO DE CONTRTACION EN PLAZAS DE AUXILIARES DE EDUCACION PARA EL ANO LECTIVO 2023

DICE

Tumbes, 07 de Febrero del 2023

N°
ORDEN

EXPEDIENTE

FECHA DE REC.

APELLIDOS Y NOMBRES

FOLIOS

DNI

NIVEL

OBSERVACION

12

1193377

27/01/2023

VILELA GRANDA DANNY

17

‘00325170

INICIAL

NO CUMPLE CON LA CAPACITACION MINIMA
DE 50 HORAS EN ATENCION Y CUIDADO EN LA
PRIMERA INFANCIA QUE INDICA EL NUMERAL
5.6.2 DE LA RVM N° 007-2023-MINEDU

13

1193546

27/01/2023

CASARIEGO MARTINEZ
MARLENE ELENA

69

‘00327231

INICIAL

NQO CUMPLE CON LA CAPACITACION MINIMA
DE 50 HORAS EN ATENCION Y CUIDADO EN LA
PRIMERA INFANCIA QUE INDICA EL NUMERAL
5.6.2 DE LA RVM N° 007-2023-MINEDU

14

1193538

27/01/2023

LOAYZA JIMENEZ VIVIANA

31

42256971

INICIAL

NO CUMPLE CON LA CAPACITACION MINIMA
DE 50 HORAS EN ATENCION Y CUIDADO EN LA
PRIMERA INFANCIA QUE INDICA EL NUMERAL
5.6.2 DE LA RVM N° 007-2023-MINEDU

15

1193544

27/01/2023

PORRAS SANDOVAL YOHANA

29

42796210

INICIAL

NO CUMPLE CON LA CAPACITACION MINIMA
DE 50 HORAS EN ATENCION Y CUIDADO EN LA
PRIMERA INFANCIA QUE INDICA EL NUMERAL
5.6.2 DE LA RVM N° 007-2023-MINEDU

16

11935641

27/01/2023

ESPINOZA VEGAS MARIA ISABEL

42

41618181

INICIAL

NO CUMPLE CON LOS ESTUDIOS SUPERIORES
DE EDUCACION COMO LO INDICA EL
SUBNUMERAL 5.6.2. DE LA RVM N*° 007-2023-
MINEDU

17

1193549

27/01/2023

DURAND CHIROQUE MARIA
MAXIMINA

19

41638195

INICIAL

NO CUMPLE CON LOS ESTUDIOS SUPERIORES
DE EDUCACION COMO LO INDICA EL
SUBNUMERAL 5.6.2. DE LA RVM N°® 007-2023-
MINEDU

18

1153744

27/01/2023

MORE INGA KARY ELISBEL

58

43960866

INICIAL

NO CUMPLE CON LA CAPACITACION MINIMA
DE 50 HORAS EN ATENCION Y CUIDADO EN LA
PRIMERA INFANCIA QUE INDICA EL
SUBNUMERAL 5.6.2 DE LA RVM N® 007-2023-
MINEDU

19

1193743

27/01/2023

MORE INGA MARIA ESTHER

25

40710806

INICIAL

NO CUMPLE CON LA CAPACITACION MINIMA
DE 50 HORAS EN ATENCION Y CUIDADO EN LA
PRIMERA INFANCIA QUE INDICA EL NUMERAL
5.6.2 DE LA RVM N° 007-2023-MINEDU

20

1193749

27/01/2023

RAMIREZ BALLADARES MARIA
MAGDALENA

12

41052619

INICIAL

NO CUMPLE CON LOS ESTUDIOS SUPERIORES
DE EDUCACION COMO LO INDICA EL
SUBNUMERAL 5.6.2. DE LA RVM N° 007-2023-
MINEDU

21

1193757

27/01/2023

MORE INGA ANGELITA MARIBEL

Ly

42787995

INICIAL

NO CUMPLE CON LOS ESTUDIOS SUPERIORES
DE EDUCACION COMO LO INDICA EL
SUBNUMERAL 5.6.2. DE LA RVM N* 007-2023-
MINEDU

22

1193764

27/01/2023

ALARCON INFANTE ERIKA
MELCHORITA

15

45068666

INICIAL

NO CUMPLE CON LOS ESTUDIOS SUPERIORES
DE EDUCACION COMO LO INDICA EL
SUBNUMERAL 5.6.2. DE LA RVM N° 007-2023-
MINEDU

23

1193808

27/01/2023

VELASQUEZ OYOLA ESPANA
JANET

72

245209

INICIAL

NO CUMPLE CON LA CAPACITACION MINIMA
DE 50 HORAS EN ATENCION Y CUIDADO EN LA
PRIMERA INFANCIA QUE INDICA EL NUMERAL
5.6.2 DE LA RVM N* 007-2023-MINEDU

24

1193707

27/01/2023

JUAREZ PASACHE ROSA ELENA

38

00249485

INICIAL

NO CUMPLE CON LOS ESTUDIOS SUPERIORES
DE EDUCACION COMO LO INDICA EL
SUBNUMERAL 5.6.2. DE LA RVM N*® 007-2023-
MINEDU

25

DigEq

1193718

GOBIERNG i}

27/01/2023

MURNOZ MINAN ROSITA
ANDREYNA HANYUANETH

12

73420396

INICIAL

NO CUMPLE CON LA CAPACITACION MINIMA
DE 50 HORAS EN ATENCION Y CUIDADO EN LA
PRIMERA INFANCIA QUE INDICA EL

SUBNUMERAL 5.6. LA Ryﬂ N° 007-2023-
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Ministerio
de Educacion

Direccion Regional de
Educacion Tumbes

Unidad de Gestion
Educativa Local Tumbes

RELACION DE POSTULANTES QUE NO CUMPLEN CON LOS REQUISITOS QUE ESTABLECE EL SUBNUMERAL 5.6.1 Y 5.6.2 DE LA RVM N°
007-2023-MINEDU, PARA EL PROCESO DE CONTRTACION EN PLAZAS DE AUXILIARES DE EDUCACION PARA EL ANO LECTIVO 2023

DICE

Tumbes, 07 de Febrero del 2023

N°

ORDEN | EXPEDIENTE FECHA DE REC.

APELLIDOS Y NOMBRES

FOLIOS DNI NIVEL

OBSERVACION

26 1193678 27/01/2023

RIOJAS ZENA ESMERALDA 16

‘00256341 INICIAL

NO CUMPLE CON LOS ESTUDIOS SUPERIORES
DE EDUCACION COMO LO INDICA EL
SUBNUMERAL 5.6.2. DE LA RVM N° 007-2023-
MINEDU

27 1194195 27/01/2023

JANETH

SUAREZ MOGOLLON KELY

24 72453667 INICIAL

NO CUMPLE CON LA CAPACITACION MINIMA
DE 50 HORAS EN ATENCION Y CUIDADO EN LA
PRIMERA INFANCIA QUE INDICA EL NUMERAL
5.6.2 DE LA RVM N° 007-2023-MINEDU

28 1194266 27/01/2023

ARIANA

CARDENAS CASTILLO ERICKA

21 60991942 INICIAL

NO CUMPLE CON LA CAPACITACION MINIMA
DE 50 HORAS EN ATENCION Y CUIDADO EN LA
PRIMERA INFANCIA QUE INDICA EL NUMERAL
5.6.2 DE LA RVM N° 007-2023-MINEDU

29 1194695 27/01/2023

ANGIE

CARDOZO AYALA CRYSSET

31 42517276 INICIAL

NO CUMPLE CON LAS CAPACITACION MINIMA
DE 50 HORAS EN ATENCION Y CUIDADO EN LA
PRIMERA INFANCIA QUE INDICA EL NUMERAL
5.6.2 DE LA RVM N°® 007-2023-MINEDU

30 1194680 27/01/2023

JULIA

BOYER VELASQUEZ ROXANA

108 ‘00237294 INICIAL

NO CUMPLE CON LAS CAPACITACION MINIMA
DE 50 HORAS EN ATENCION Y CUIDADO EN LA
PRIMERA INFANCIA QUE INDICA EL NUMERAL
5.6.2 DE LA RVM N° 007-2023-MINEDU

31 1194650 27/01/2023

EDORITA

SANJINEZ FARIAS KELINA

16 42232829 INICIAL

NO CUMPLE CON LA CAPACITACION MINIMA
DE 50 HORAS EN ATENCION Y CUIDADO EN LA
PRIMERA INFANCIA QUE INDICA EL NUMERAL
5.6.2 DE LA RVM N° 007-2023-MINEDU

32 1194652 27/01/2023

NORES MOGOLLON BRANIA

13 74556198 INICIAL

NO CUMPLE CON LOS ESTUDIOS SUPERIORES
DE EDUCACION COMO LO INDICA EL
SUBNUMERAL 5.6.2. DE LA RVM N° 007-2023-
MINEDU

33 1194935 27/01/2023

CAROLINA

ZARATE PEREYRA OLGA

17 73422385 INICIAL

NO CUMPLE CON LA CAPACITACION MINIMA
DE 50 HORAS EN ATENCION Y CUIDADO EN LA
PRIMERA INFANCIA QUE INDICA EL NUMERAL
5.6.2 DE LA RVM N° 007-2023-MINEDU

34 1194931 27/01/2023

MARILIN

HEREDIA ZARATE MERLIN

29 46106195 INICIAL

NO CUMPLE CON LOS ESTUDIOS SUPERIORES
DE EDUCACION COMO LO INDICA EL
SUBNUMERAL 5.6.2. DE LA RVM N* 007-2023-
MINEDU

35 1194959 27/01/2023

DIAZ YNFANTE LESLIE PAOLA 14

75454764 INICIAL

NO CUMPLE CON ACREDITAR UNA
CAPACITACION MINIMA DE 50 HORAS
RELACIONADAS A LA ATENCION Y AL CUIDADO
EN LA PRIMERA INFANCIA O SUS
EQUIVALENCIAS COMO LO INDICA EL
SUBNUMERAL 5.6.2. DE LA RVM N°007-2023-
MINEDU

36 1194964 27/01/2023

KATHERINE

SANTAMARIA PAKER MILAGROS

8 46059361 INICIAL

NO CUMPLE CON LOS ESTUDIOS SUPERIORES
DE EDUCACION COMO LO INDICA EL
SUBNUMERAL 5.6.2. DE LA RVM N° 007-2023-
MINEDU

37 1194992 27/01/2023

CAROLINA

LOPEZ DEL ROSARIO DIANA

8 43499932 INICIAL

NO CUMPLE CON LA CAPACITACION MINIMA
DE 50 HORAS EN ATENCION Y CUIDADO EN LA
PRIMERA INFANCIA QUE INDICA EL NUMERAL
5.6.2 DE LA RVM N° 007-2023-MINEDU

38 1194999 27/01/2023

YSABEL

FERNANDEZ BECERRA KATHYA

16 46466770 INICIAL

NO CUENTA CON ESTUDIOS PEDAGOGICOS NI
CAPACITACIONES. NO CUMPLE CON EL
NUMERAL 3.6.2 DE LA RVM N° 007-2023-
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Ministerio
de Educacion

Direccion Regional de
Educacion Tumbes

Unidad de Gestion
Educativa Local Tumbes
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RELACION DE POSTULANTES QUE NO CUMPLEN CON LOS REQUISITOS QUE ESTABLECE EL SUBNUMERAL 5.6.1 Y 5.6.2 DE LA RVM N°
007-2023-MINEDU, PARA EL PROCESO DE CONTRTACION EN PLAZAS DE AUXILIARES DE EDUCACION PARA EL ANO LECTIVO 2023

DICE

Tumbes, 07 de Febrero del 2023

N°
ORDEN

EXPEDIENTE

FECHA DE REC.

APELLIDOS Y NOMBRES

FOLIOS

DNI

NIVEL

OBSERVACION

39

1195035

27/01/2023

PUELL MOGOLLON BLANCA
TATIANA

21

00238973

INICIAL

NO CUMPLE CON LAS CAPACITACION MINIMA
DE 50 HORAS EN ATENCION Y CUIDADO EN LA
PRIMERA INFANCIA QUE INDICA EL
SUBNUMERAL 5.6.2 DE LA RVM N° 007-2023-
MINEDU

40

1194926

27/01/2023

GARCIA CHANTA GABY SONIA

31

60571381

INICIAL

NO CUENTA CON ESTUDIOS PEDAGOGICOS NI
CON LAS CAPACITACIONES MINIMAS EN
ATENCION Y CUIDADO DE LA PRIMERA
INFANCIA . NO CUMPLE CON EL SUBNUMERAL
5.6.2 DE LA RVM N° 007-2023-MINEDU.

41

1195013

27/01/2023

MADRID URBINA GIOVANNA

alaf

41683047

INICIAL

NO CUENTA CON LA CAPACITACION MINIMA
DE 50 HORAS EN ATENCION Y CUIDADO EN LA
PRIMERA INFANCIA QUE ESTABLECE EL
NUMERAL 5.6.2 DE LA RVM N° 007-2023-
MINEDU

42

1194974

27/01/2023

FLORES PAKER ZUMILDA
ELIZABETH

44452726

INICIAL

NO CUENTA CON ESTUDIQS PEDAGOGICOS NI
CAPACITACIONES. NO CUMPLE CON EL
NUMERAL 3.6.2 DE LA RVM N*® 007-2023-
MINEDU.

43

1194955

27/01/2023

HIDALGO VEGA ALEXANDRA

73

42249861

INICIAL

NO CUENTA CON LAS CAPACITACIONES
MINIMAS DE 50 HORAS RELACIONADAS A LA
ATENCION Y CUIDADO EN LA PRIMERA
INFANCIA QUE ESTABLECE EL SUBNUMERAL
5.6.2 DE LA RVM N® 007-2023-MINEDU

44

1194940

27/01/2023

LEON ZARATE MILEYKA

15

74966916

INICIAL

NO CUMPLE CON LA CAPACITACION MINIMA
DE 50 HORAS EN ATENCION Y CUIDADO EN LA
PRIMERA INFANCIA QUE INDICA EL
SUBNUMERAL 5.6.2 DE LA RVM N* 007-2023-
MINEDU

45

1194554

27/01/2023

YNFANTE BALLADARES GINA
MARICELA

82

42670574

INICIAL

NO CUMPLE CON LA CAPACITACION MINIMA
DE 50 HORAS EN ATENCION Y CUIDADO EN LA
PRIMERA INFANCIA QUE INDICA EL
SUBNUMERAL 5.6.2 DE LA RVM N® 007-2023-
MINEDU

46

1194571

27/01/2023

BALDERA SIESQUEN MARIA
MARIBEL

17

41190678

INICIAL

NO CUMPLE CON LAS CAPACITACION MINIMA
DE 50 HORAS EN ATENCION Y CUIDADO EN LA
PRIMERA INFANCIA QUE INDICA EL
SUBNUMERAL 5.6.2 DE LA RVM N° 007-2023-
MINEDU

47

1194699

27/01/2023

SAAVEDRA JIMENEZ JOSEFINA
DEL PILAR

46

46379098

INICIAL

NO CUENTA CON CAPACITACION MINIMA DE
50 HORAS EN ATENCION Y CUIDADO EN LA
PRIMERA INFANCIA SEGUN LO QUE ESTABLECE
EL SUB NUMERAL 5.6.2 DE LA RVM N* 007-
2023-MINEDU.

48

1194672

27/01/2023

LADINES LUDENA CARMEN
JULIANA LISBETH

15

72487836

INICIAL

NO CUENTA CON CAPACITACION MINIMA DE
50 HORAS EN ATENCION Y CUIDADO EN LA
PRIMERA INFANCIA QUE ESTABLECE EL
SUBNUMERAL 5.6.2 DE LA RVM N*® 007-2023-
MINEDU

49

1194326

27/01/2023

HORNA BAZAN ROSA ANGELICA

43563187

INICIAL

NO CUENTA CON ESTUDIOS EN EDUCACION
NI CAPACITACIONES MINIMAS DE 50 HORAS
EN ATENCION Y CUIDADO EN LA PRIMERA
INFANCIA NO CUMPLE CON LO QUE
ESTABLECE EL NUMERAL 5.6.2. DE LA RVM N*®
007-2023-MINEDU
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Ministerio
de Educacion

Direccién Regional de
Educacion Tumbes

Unidad de

Educativa Local Tumbes

Gestion

RELACION DE POSTULANTES QUE NO CUMPLEN CON LOS REQUISITOS QUE ESTABLECE EL SUBNUMERAL 5.6.1 Y 5.6.2 DE LA RVM N°
007-2023-MINEDU, PARA EL PROCESO DE CONTRTACION EN PLAZAS DE AUXILIARES DE EDUCACION PARA EL ANO LECTIVO 2023

DICE

Tumbes, 07 de Febrero del 2023

ORDEN

EXPEDIENTE

FECHA DE REC.

APELLIDOS Y NOMBRES

FOLIOS

DNI

NIVEL

OBSERVACION

50

1194290

27/01/2023

SALDARRIAGA DIOSES DANIELA
ESTHEFANI

38

70814451

INICIAL

NO CUENTA CON ESTUDIOS EN EDUCACION
NI CAPACITACIONES MINIMAS DE 50 HORAS
EN ATENCION ¥ CUIDADO EN LA PRIMERA
INFANCIA NO CUMPLE CON LO QUE
ESTABLECE EL NUMERAL 5.6.2. DE LA RVM N°
007-2023-MINEDU

51

1194690

27/01/2023

DIOS SANJINEZ LISBETH
KATHERINE

25

44388912

INICIAL

NO CUMPLE CON LA CAPACITACION MINIMA
DE 50 HORAS EN ATENCION Y CUIDADO EN LA
PRIMERA INFANCIA QUE INDICA EL
SUBNUMERAL 5.6.2 DE LA RVM N” 007-2023-
MINEDU

52

1194424

27/01/2023

PANTA RMAIREZ CINTHIA
KATHERINE

14

44661122

INICIAL

NO CUMPLE CON LA CAPACITACION MINIMA
DE 50 HORAS EN ATENCION Y CUIDADO EN LA
PRIMERA INFANCIA QUE INDICA EL
SUBNUMERAL 5.6.2 DE LA RVM N° 007-2023-
MINEDU

53

1194707

27/01/2023

SANDOVAL CRESPO YESSICA
GRISELDA

11

42210253

INICIAL

NO CUMPLE CON LA CAPACITACION MINIMA
DE 50 HORAS EN ATENCION Y CUIDADO EN LA
PRIMERA INFANCIA QUE INDICA EL NUMERAL
5.6.2 DE LA RVM N° 007-2023-MINEDU

54

1191687

24/01/2023

FLORES TANDAZO MARIA IVETT

18

43580507

INICIAL

NO CUMPLE CON LA CAPACITACION MINIMA
DE 50 HORAS EN ATENCION Y CUIDADO EN LA
PRIMERA INFANCIA QUE INDICA EL NUMERAL
5.6.2 DE LA RVM N° 007-2023-MINEDU

55

11946590

27/01/2023

DIOS SANJINEZ LISBETH
KATHERINE

25

44388912

INICIAL

NO CUMPLE CON LA CAPACITACION MINIMA
DE 50 HORAS EN ATENCION Y CUIDADO EN LA
PRIMERA INFANCIA QUE INDICA EL NUMERAL
5.6.2 DE LA RVM N° 007-2023-MINEDU

56

1193754

27/01/2023

CLAVUO ESPINOZA SELENI
GERALDINE

10

46844912

INICIAL

NO CUENTA CON ESTUDIOS EN EDUCACION
NI CAPACITACIONES NO CUMPLE CON EL
NUMERAL 5.6.2 DE LA RVM N*® 0007-2023-
MINEDU

57

1192631

25/01/2023

VILLALTA PRECIADO LUCIA
YOBANY

11,

75951550

INICIAL

NO CUMPLE CON LA CAPACITACION MINIMA

DE 50 HORAS EN ATENCION Y CUIDADO EN LA
PRIMERA INFANCIA QUE INDICA EL NUMERAL
5.6.2 DE LA RVM N* 007-2023-MINEDU

58

1194294

27/01/2023

VELA ZAPATA MARICA FIORELLA

24

42875953

INICIAL

NO CUMPLE CON LA CAPACITACION MINIMA
DE 50 HORAS EN ATENCION Y CUIDADO EN LA
PRIMERA INFANCIA QUE INDICA EL NUMERAL
5.6.2 DE LA RVM N® 007-2023-MINEDU

59

1192259

25/01/2023

BENITES ALBURQUEQUE
YARITZA SIOMARA

39

47768823

INICIAL

NO CUENTA CON ESTUDIOS EN DUCACION, NI
CAPACITACIONES. SEGUN LA LO QUE INDICA
EL SUBNUMERAL CON EL NUMERALS5.6.1 Y
5.6.2.DE LA RVM N° 007-2023-MINEDU.

60

1194567

27/01/2023

ROQUE COSTA OLGA JANET

24

‘03872044

INICIAL

NO CUENTA CON ESTUDIOS EN DUCACION, NI
CAPACITACIONES. SEGUN LA LO QUE INDICA
EL SUBNUMERAL CON EL NUMERAL5.6.1Y
5.6.2.DE LA RVM N*° 007-2023-MINEDU.

61

1153798

COBIERND)

L ETONNEGTO

REGI0MI/01/2023

't J UCACION TUMBES
UNMAD DE GESTION EDUGATIVA LOCAL TUMBES

OLAYA PARDO LEYSER

ARMANDO

73765724

SECUNDARIA

NO TIENEN ESTUDIOS PEDAGOGICOS NO
CUMPLE CON EL NUMERAL 5.6.2 DE LA RVM
N°007-2023-MINEDU

Dra. ROSA JANET CHUMBE BARRETOQ
JEFE (E) DE LA OFICINA DE PLAMIFICACION OPERATA



Ministerio
de Educacion

Direccion Regional de
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Unidad de Gestion
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RELACION DE POSTULANTES QUE NO CUMPLEN CON LOS REQUISITOS QUE ESTABLECE EL SUBNUMERAL 5.6.1 Y 5.6.2 DE LA RVM N°
007-2023-MINEDU, PARA EL PROCESO DE CONTRTACION EN PLAZAS DE AUXILIARES DE EDUCACION PARA EL ANO LECTIVO 2023

DICE
Tumbes, 07 de Febrero del 2023
T
ORDEN | EXPEDIENTE | FECHA DE REC. APELLIDOS Y NOMBRES FOLIOS DNI NIVEL OBSERVACION
NO CUMPLE CON LOS REQUIISTOS DEL
62 1194380 CAMPARNA CESPEDES DANNY 72467114 |SECUNDARIA [NUMERAL 5.6.2 NO TIENEN ESTUDIOS
27/01/2023 JHONATAN 15 PEDAGOGICOS
PORRAS GUINOCHIO ENEIDA . NO CUMPLE CON ESTUDIOS PEDAGOGICOS
6 s MARIBEL 00242181 | SECUNDARIA ()¢ ecTABLECE EL NUMERAL 5.6.2 DE LA RVM
27/01/2023 50 N°® 007-2023-MINEDU
NO CUENTA CON ESTUDIOS EN EDUCACION
BOYER VITE MILAGROS NI CAPACITACIONES NO CUMPLE CON EL
54 KASSANDRA 76334815 | ESPECIAL |\, MERAL S.6.2 DE LA RVM N° 0007-2023-
1191986 25/01/2023 11 MINEDU
NO CUENTA CON ESTUDIOS PEDAGOGICOS , NI
65 1193129 26/01/2023 | DIOS ESPINOZA DANITZA SMITH| 11 ‘09495928 | ESPECIAL |CAPACITACIONES NO CUMPLE CON LO QUE
ESTABLECE EL NUMERAL 5.6.2 DE LA RYM N°
007-2023-MINEDU

- Eemne .-

Lic. Adm. Rosa P “hitve: Purizneq

ENCARGADO DE OfACINA DE PERSONA|

BIERNO R
REGUQrs

DIRECC SUUCACION TUMBES
SuCANVA LOCAL TUMBES

UNIDAD D E5PON &
Gl ol

Dra. R A15N: 1 fi%viGE BARRETO

JEFE (E) DE LA Ubionn i F N HIFICACION OPERATIVA

/
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RELACION DE POSTULANTES QUE NO CUMPLEN CON LOS REQUISITOS QUE ESTABLECE EL SUBNUMERAL 5.6.1 Y 5.6.2 DE
LA RVM N° 007-2023-MINEDU, PARA EL PROCESO DE CONTRTACION EN PLAZAS DE AUXILIARES DE EDUCACION PARA EL
ARNO LECTIVO 2023 ; AS| MISMO REALACION DE POSTULANTES IMPEDIDOS PARA ADJUDICARSE EN UNA PLAZA DE

AUXILIAR DE EDUCACION.

FE DE ERRATAS

DEBE DECIR

Tumbes, 07 de Febrero del 2023

N°

ORDE| EXPEDIENTE |FECHA DE REC. APELLIDOS Y NOMBRES FOLIOS

DNI NIVEL

OBSERVACION

SAAVEDRA CORDOVA PATTY

1 1191464 24/01/2023
MILLENY

20

00253916  [INICIAL

NO CUMPLE CON LA CAPACITACION
MINIMA DE 50 HORAS EN ATENCION Y
CUIDADO EN LA PRIMERA INFANCIA QUE
INDICA EL SUBNUMERAL 5.6.2 DE LA
RVM N° 007-2023-MINEDU

CORONADO OLAYA RAQUEL

2 1191244 24/01/2023
BELGICA

16

00240303  [INICIAL

NO CUMPLE CON LA CAPACITACION
MINIMA DE 50 HORAS EN ATENCION Y
CUIDADO EN LA PRIMERA INFANCIA QUE
INDICA EL SUBNUMERAL 5.6.2 DE LA
RVM N° 007-2023-MINEDU

MENDOZA CHUYES JENNY DEL

3 1192423| 25/01/2023
101/ PILAR

34

40763043 INICIAL

NO CUMPLE CON LOS ESTUDIOS
SUPERIORES DE EDUCACION COMO LO
INDICA EL SUBNUMERAL 5.6.2. DE LA
RVM N° 007-2023-MINEDU

LADINES ESPINOZA MIRTHA

4 1192669 25/01/2023
ELIZABETH

41

‘00223234 |INICIAL

NO CUMPLE CON LA CAPACITACION
MINIMA DE 50 HORAS EN ATENCION Y
CUIDADO EN LA PRIMERA INFANCIA QUE
INDICA EL SUBNUMERAL 5.6.2 DE LA
RVM N° 007-2023-MINEDU

5 1192403| 25/01/2023 |AVILA GOMEZ FANY

44

‘00217668 |INICIAL

NO CUMPLE CON LA CAPACITACION
MINIMA DE 50 HORAS EN ATENCION Y
CUIDADO EN LA PRIMERA INFANCIA QUE
INDICA EL NUMERAL 5.6.2 DE LA RVM N°*
007-2023-MINEDU

CARRILLO CASTILLO ESPERANZA

25/01
6 1192430( 25/01/2023 GktiZA

42176961 |INICIAL

NO CUMPLE CON LOS ESTUDIOS
SUPERIORES DE EDUCACION COMO LO
INDICA EL SUBNUMERAL 5.6.2. DE LA
RVM N° 007-2023-MINEDU

FEIJOO GUEVARA ANGIE

7 1192263| 25/01/2
Hats KATHERYNNE

15

71920725 |INICIAL

NO CUMPLE CON LA CAPACITACION
MINIMA DE 50 HORAS EN ATENCION Y
CUIDADO EN LA PRIMERA INFANCIA QUE
INDICA EL NUMERAL 5.6.2 DE LA RVM N°
007-2023-MINEDU

8 1193180| 27/01/2023 |LOPEZ RUIZ LEVIT ELIUDITH

46

45093827|INICIAL

NO CUMPLE CON LOS ESTUDIOS
SUPERIORES DE EDUCACION COMO LO
INDICA EL SUBNUMERAL 5.6.1, 5.6.2. DE
LA RVM N*® 007-2023-MINEDU

MENDOQOZA CARRILLO CECIVEL DEL

44, 7
9 1193442| 27/01/2023 MILAGRO

15

40517579|INICIAL

NO CUENTA CON ESTUDIOS DE
EDUCACION NI CAPACITACIONES
MINIMAS DE 50 HORAS MINIMAS EN
ATENCION Y CUIDADO EN LAPRIMERA
INFANCIA SEGUN NUMERAL 5.6.2 DE LA
RVM N°007-2023-MINEDU. NO CUMPLE
CON LOS REQUISITOS

=,

——d
DIRECLION REGIONAL DE EDUCACION TUMBES RO <o
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RELACION DE POSTULANTES QUE NO CUMPLEN CON LOS REQUISITOS QUE ESTABLECE EL SUBNUMERAL 5.6.1 Y 5.6.2 DE
LA RVM N° 007-2023-MINEDU, PARA EL PROCESO DE CONTRTACION EN PLAZAS DE AUXILIARES DE EDUCACION PARA EL
ARNO LECTIVO 2023 ; ASI MISMO REALACION DE POSTULANTES IMPEDIDOS PARA ADJUDICARSE EN UNA PLAZA DE
AUXILIAR DE EDUCACION.

FE DE ERRATAS

DEBE DECIR

Tumbes, 07 de Febrero del 2023

ORDE| EXPEDIENTE |FECHA DE REC.

APELLIDOS Y NOMBRES

FOLIOS

NIVEL

OBSERVACION

10 1193430| 27/01/2023

GUTIERREZ CARRILLO JENNIFFER
KATHERINE

73349918

INICIAL

NO CUMPLE CON LOS ESTUDIOS
SUPERIORES DE EDUCACION COMO LO
INDICA EL SUBNUMERALS.6.1, 5.6.2. DE
LA RVM N° 007-2023-MINEDU

11 1193423( 27/01/2023

BARRIENTOS REYES CRISTINA

40

43800717

INICIAL

NO CUMPLE CON LA CAPACITACION
MINIMA DE 50 HORAS EN ATENCION Y
CUIDADO EN LA PRIMERA INFANCIA QUE
INDICA EL NUMERAL 5.6.2 DE LA RVM N*
007-2023-MINEDU

12 1193377 27/01/2023

VILELA GRANDA DANNY

17

‘00325170

INICIAL

NO CUMPLE CON LA CAPACITACION
MINIMA DE 50 HORAS EN ATENCION Y
CUIDADO EN LA PRIMERA INFANCIA QUE
INDICA EL NUMERAL 5.6.2 DE LA RVM N°
007-2023-MINEDU

13 1193546| 27/01/2023

CASARIEGO MARTINEZ MARLENE
ELENA

69

00327231

INICIAL

NO CUMPLE CON LA CAPACITACION
MINIMA DE 50 HORAS EN ATENCION Y
CUIDADO EN LA PRIMERA INFANCIA QUE
INDICA EL NUMERAL 5.6.2 DE LA RVM N°
007-2023-MINEDU

14 1193538| 27/01/2023

LOAYZA JIMENEZ VIVIANA

31

42256971

INICIAL

NO CUMPLE CON LA CAPACITACION
MINIMA DE 50 HORAS EN ATENCION Y
CUIDADO EN LA PRIMERA INFANCIA QUE
INDICA EL NUMERAL 5.6.2 DE LA RVM N°
007-2023-MINEDU

15 1193544| 27/01/2023

PORRAS SANDOVAL YOHANA

23

42796210

INICIAL

NO CUMPLE CON LA CAPACITACION
MINIMA DE 50 HORAS EN ATENCION Y
CUIDADO EN LA PRIMERA INFANCIA QUE
INDICA EL NUMERAL 5.6.2 DE LA RVM N°
007-2023-MINEDU

16 11935641 27/01/2023

ESPINOZA VEGAS MARIA ISABEL

42

41618181

INICIAL

NO CUMPLE CON LOS ESTUDIOS
SUPERIORES DE EDUCACION COMO LO
INDICA EL SUBNUMERAL 5.6.2. DE LA
RVM N° 007-2023-MINEDU

17 1193549| 27/01/2023

DURAND CHIROQUE MARIA
MAXIMINA

19

41638195

INICIAL

NO CUMPLE CON LOS ESTUDIOS
SUPERIORES DE EDUCACION COMO LO
INDICA EL SUBNUMERAL 5.6.2. DE LA
RVM N° 007-2023-MINEDU

18 1193744| 27/01/2023

MORE INGA KARY ELISBEL

58

43960866

INICIAL

NO CUMPLE CON LA CAPACITACION
MINIMA DE 50 HORAS EN ATENCION Y
CUIDADO EN LA PRIMERA INFANCIA QUE
INDICA EL SUBNUMERAL 5.6.2 DE LA
RVM N° 007-2023-MINEDU

GOBIERND REGIOMAL TUMBES

PIRECCION REGIONAL DE EDUL

UNIDAD DE GESTION EDU
%’

apai ol

Rosf.' f f ’!
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RELACION DE POSTULANTES QUE NO CUMPLEN CON LOS REQUISITOS QUE ESTABLECE EL SUBNUMERAL 5.6.1Y5.6.2 DE

LA RVM N°

007-2023-MINEDU, PARA EL PROCESO DE CONTRTACION EN PLAZAS DE AUXILIARES DE EDUCACION PARA EL

ANO LECTIVO 2023 ; ASI MISMO REALACION DE POSTULANTES IMPEDIDOS PARA ADJUDICARSE EN UNA PLAZA DE
AUXILIAR DE EDUCACION.

FE DE ERRATAS

DEBE DECIR

Tumbes, 07 de Febrero del 2023

ORDE

EXPEDIENTE

FECHA DE REC.

APELLIDOS Y NOMBRES

FOLIOS

DNI NIVEL

OBSERVACION

19

1193743

27/01/2023

MORE INGA MARIA ESTHER

25

40710806 INICIAL

NO CUMPLE CON LA CAPACITACION
MINIMA DE 50 HORAS EN ATENCION Y
CUIDADO EN LA PRIMERA INFANCIA QUE
INDICA EL NUMERAL 5.6.2 DE LA RVM N°
007-2023-MINEDU

20

1193749

27/01/2023

RAMIREZ BALLADARES MARIA
MAGDALENA

12

41052619|INICIAL

NO CUMPLE CON LOS ESTUDIOS
SUPERIORES DE EDUCACION COMO LO
INDICA EL SUBNUMERAL 5.6.2. DE LA
RVM N* 007-2023-MINEDU

21

1193757

27/01/2023

MORE INGA ANGELITA MARIBEL

17

42787995 [INICIAL

NO CUMPLE CON LOS ESTUDIOS
SUPERIORES DE EDUCACION COMO LO
INDICA EL SUBNUMERAL 5.6.2. DE LA
RVM N° 007-2023-MINEDU

22

1193764

27/01/2023

ALARCON INFANTE ERIKA
MELCHORITA

15

45068666 |INICIAL

NO CUMPLE CON LOS ESTUDIOS
SUPERIORES DE EDUCACION COMO LO
INDICA EL SUBNUMERAL 5.6.2. DE LA
RVM N° 007-2023-MINEDU

23

1193808

27/01/2023

VELASQUEZ OYOLA ESPANA
JANET

72

245209|INICIAL

NO CUMPLE CON LA CAPACITACION
MINIMA DE 50 HORAS EN ATENCION Y
CUIDADO EN LA PRIMERA INFANCIA QUE
INDICA EL NUMERAL 5.6.2 DE LA RVM N°
007-2023-MINEDU

24

1193707

27/01/2023

JUAREZ PASACHE ROSA ELENA

59

‘00249485 |INICIAL

NO CUMPLE CON LOS ESTUDIOS
SUPERIORES DE EDUCACION COMO LO
INDICA EL SUBNUMERAL 5.6.2. DE LA
RVM N* 007-2023-MINEDU

25

1193718

27/01/2023

MUROZ MINAN ROSITA
ANDREYNA HANYUANETH

12

73420396/ INICIAL

NO CUMPLE CON LA CAPACITACION
MINIMA DE 50 HORAS EN ATENCION Y
CUIDADO EN LA PRIMERA INFANCIA QUE
INDICA EL SUBNUMERAL 5.6.2 DE LA
RVM N° 007-2023-MINEDU

26

1193678

27/01/2023

RIOJAS ZENA ESMERALDA

16

‘00256341 |INICIAL

NO CUMPLE CON LOS ESTUDIOS
SUPERIORES DE EDUCACION COMO LO
INDICA EL SUBNUMERAL 5.6.2. DE LA
RVM N° 007-2023-MINEDU

27

1194195

27/01/2023

SUAREZ MOGOLLON KELY
JANETH

24

72453667 |INICIAL

NO CUMPLE CON LA CAPACITACION
MINIMA DE 50 HORAS EN ATENCION Y
CUIDADO EN LA PRIMERA INFANCIA QUE
INDICA EL NUMERAL 5.6.2 DE LA RVM N°
007-2023-MINEDU

28

1194266

27/01/2023

CARDENAS CASTILLO ERICKA
ARIANA

21

60991942 INICIAL

NO CUMPLE CON LA CAPACITACION
MINIMA DE 50 HORAS EN ATENCION Y
CUIDADO EN LA PRIMERA INFANCIA QUE
INDICA EL NUMERAL 5.6.2 DE LA RVM N°

007-2023—MINE% /
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RELACION DE POSTULANTES QUE NO CUMPLEN CON LOS REQUISITOS QUE ESTABLECE EL SUBNUMERAL 5.6.1 Y 5.6.2 DE
LA RVM N° 007-2023-MINEDU, PARA EL PROCESO DE CONTRTACION EN PLAZAS DE AUXILIARES DE EDUCACION PARA EL
ANO LECTIVO 2023 ; ASI MISMO REALACION DE POSTULANTES IMPEDIDOS PARA ADJUDICARSE EN UNA PLAZA DE
AUXILIAR DE EDUCACION.

FE DE ERRATAS

DEBE DECIR
Tumbes, 07 de Febrero del 2023
N°
ORDE| EXPEDIENTE |FECHA DE REC. APELLIDOS Y NOMBRES FOLIOS DNI NIVEL OBSERVACION
N

NO CUMPLE CON LAS CAPACITACION
MINIMA DE 50 HORAS EN ATENCION Y

BOYER VELASQUEZ ROXANA y

30 1194680| 27/01/2023 JULIA Q 108 1°00237294 |INICIAL CUIDADO EN LA PRIMERA INFANCIA QUE
INDICA EL NUMERAL 5.6.2 DE LA RVM N°

007-2023-MINEDU

NO CUMPLE CON LA CAPACITACION
MINIMA DE 50 HORAS EN ATENCION Y

SANJINEZ FARIAS KELINA

31 1194650 27/01/2023 EDORITA 16 42232829|INICIAL CUIDADO EN LA PRIMERA INFANCIA QUE
INDICA EL NUMERAL 5.6.2 DE LA RVM N°

007-2023-MINEDU

NO CUMPLE CON LOS ESTUDIOS
SUPERIORES DE EDUCACION COMO LO
INDICA EL SUBNUMERAL 5.6.2. DE LA
RVM N° 007-2023-MINEDU

32 1194652 27/01/2023 |NORES MOGOLLON BRANIA 13 74556198(INICIAL

NO CUMPLE CON LA CAPACITACION
MINIMA DE 50 HORAS EN ATENCION Y
33 1194935| 27/01/2023 ZARATEPEREYRAQUSA 17 73422385|INICIAL CUIDADO EN LA PRIMERA INFANCIA QUE

e INDICA EL NUMERAL 5.6.2 DE LA RVM N°
007-2023-MINEDU
NO CUMPLE CON LOS ESTUDIOS
HEREDIA ZARATE MERLIN SUPERIORES DE EDUCACION COMO LO
4 1194931 7
3 gs ShuRe MARILIN “ e L INDICA EL SUBNUMERAL 5.6.2. DE LA

RVM N° 007-2023-MINEDU

NO CUMPLE CON ACREDITAR UNA
CAPACITACION MINIMA DE 50 HORAS
RELACIONADAS A LA ATENCION Y AL

35 1194959| 27/01/2023 |DIAZ YNFANTE LESLIE PAOLA 14 75454764 |INICIAL CUIDADO EN LA PRIMERA INFANCIA O
SUS EQUIVALENCIAS COMO LO INDICA EL
SUBNUMERAL 5.6.2. DE LA RVM N°007-
2023-MINEDU

NO CUMPLE CON LOS ESTUDIOS

SANTAMARIA PAKER MILAGROS SUPERIORES DE EDUCACION COMO LO
INICI

= Hioadbe) Sr//a0z KATHERINE 8 e i INDICA EL SUBNUMERAL 5.6.2. DE LA

RVM N° 007-2023-MINEDU

NO CUMPLE CON LA CAPACITACION
LOPEZ DEL ROSARIO DIANA MINIMA DE 50 HORAS EN ATENCION Y
37 1194992| 27/01/2023 8 43439932|INICIAL CUIDADO EN LA PRIMERA INFANCIA QUE

CARQLINA INDICA EL NUMERAL 5.6.2 DE LA RVM N°
007-2023-MINEDU
NO CUENTA CON ESTUDIOS
FERNANDEZ BECERRA KATHYA PEDAGOGICOS NI CAPACITACIONES. NO
38 1194999| 27/01/2023 YSABEL 16 46466770|INICIAL CUMPLE CON EL NUMERAL 3.6.2 DE LA
RVM N° 007-2023-MINEDU.
LOBIERNG REGIONG
IRECCION pEgg ONAL TUMBES SOBIERMO REGIOMAL TUMBES
NAL DE Ep, REL " 1ON TUMBES
UNIDAD UCACIO W RE lQML E EOUCACION
DE GESTION EDuCATIVS mcnrrm:%?-. l-mgfu OE /’IQ ?rw _uc.\L TUMBES
U M

Dra. ROSA =4\' CHUMBE BARREF()
JEFE (E) DE LA UFICINA D ' LADIFE CACION OPERATIVA
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RELACION DE POSTULANTES QUE NO CUMPLEN CON LOS REQUISITOS QUE ESTABLECE EL SUBNUMERAL 5.6.1 Y 5.6.2 DE
LA RVM N° 007-2023-MINEDU, PARA EL PROCESO DE CONTRTACION EN PLAZAS DE AUXILIARES DE EDUCACION PARA EL
ANO LECTIVO 2023 ; ASI MISMO REALACION DE POSTULANTES IMPEDIDOS PARA ADJUDICARSE EN UNA PLAZA DE
AUXILIAR DE EDUCACION,

FE DE ERRATAS

DEBE DECIR
Tumbes, 07 de Febrero del 2023
N°
ORDE| EXPEDIENTE |FECHA DE REC. APELLIDOS Y NOMBRES FOLIOS DNI NIVEL OBSERVACION
N

NO CUMPLE CON LAS CAPACITACION
MINIMA DE 50 HORAS EN ATENCION Y

PUELL MOGOLLON BLANCA .

39 1195035| 27/01/2023 TATIANAO < 21 |'00238973 [INICIAL CUIDADO EN LA PRIMERA INFANCIA QUE
INDICA EL SUBNUMERAL 5.6.2 DE LA

RVM N*® 007-2023-MINEDU

NO CUENTA CON ESTUDIOS
PEDAGOGICOS NI CON LAS
CAPACITACIONES MINIMAS EN

40 1194926| 27/01/2023 |GARCIA CHANTA GABY SONIA 31 60571381 INICIAL ATENCION Y CUIDADO DE LA PRIMERA
INFANCIA . NO CUMPLE CON EL
SUBNUMERAL 5.6.2 DE LA RVM N° 007-
2023-MINEDU.

NO CUENTA CON LA CAPACITACION
MINIMA DE 50 HORAS EN ATENCION Y
41 1195013 27/01/2023 |MADRID URBINA GIOVANNA 11 41683047 |INICIAL CUIDADO EN LA PRIMERA INFANCIA QUE
ESTABLECE EL NUMERAL 5.6.2 DE LA
RVM N° 007-2023-MINEDU

NO CUENTA CON ESTUDIOS

FLORES PAKER ZUMILDA PEDAGOGICOS NI CAPACITACIONES. NO
11 1

@ BTN 2TON2023 | e B | AMSTSIINICAL o/ \\pLE CON EL NUMERAL 3.6.2 D LA

RVM N*® 007-2023-MINEDU.

NO CUENTA CON LAS CAPACITACIONES
MINIMAS DE 50 HORAS RELACIONADAS
A LA ATENCION Y CUIDADO EN LA
PRIMERA INFANCIA QUE ESTABLECE EL
SUBNUMERAL 5.6.2 DE LA RVM N° 007-
2023-MINEDU

43 11943855 27/01/2023 |HIDALGO VEGA ALEXANDRA 73 42249861 |INICIAL

NO CUMPLE CON LA CAPACITACION
MINIMA DE 50 HORAS EN ATENCION Y
44 1194940| 27/01/2023 [LEGN ZARATE MILEYKA 15 74966916 INICIAL CUIDADO EN LA PRIMERA INFANCIA QUE
INDICA EL SUBNUMERAL 5.6.2 DE LA
RVM N° 007-2023-MINEDU

NO CUMPLE CON LA CAPACITACION

MINIMA DE 50 HORAS EN ATENCION Y
a5 1194554 27/01/2023 YHEANTE BALLADARES INS 82 42670574|INICIAL CUIDADO EN LA PRIMERA INFANCIA QUE
e INDICA EL SUBNUMERAL 5.6.2 DE LA
RVM N° 007-2023-MINEDU

NO CUMPLE CON LAS CAPACITACION

MINIMA DE 50 HORAS EN ATENCION Y
BALDERA SIESQUEN MARIA

6 11945711 27/01/2023 | B R 17 | 41190678[INICIAL  |CUIDADO EN LA PRIMERA INFANCIA QUE
INDICA EL SUBNUMERAL 5.6.2 DE LA
RVM N* 007-2023-MINEDU
ORIERNG REGION {BE GOBIERNG PEGIONAL TUMBES
BIRECCION REGIONAL DE EDUCACION TUMBES DIRECCHN REGIOW1. DE EDUCACION TUMBES -
UNIDAD DE GESTION EDUCAT]UA LOCAL TUMBES ~ UNIDAD U;?m E£3uCATIVA LOCAL TYMBES iif’ﬂ","a! Upico/d# Trabajadores
’H e e e o umbes
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RELACION DE POSTULANTES QUE NO CUMPLEN CON LOS REQUISITOS QUE ESTABLECE EL SUBNUMERAL 5.6.1 Y 5.6.2 DE
LA RVM N° 007-2023-MINEDU, PARA EL PROCESO DE CONTRTACION EN PLAZAS DE AUXILIARES DE EDUCACION PARA EL
ANO LECTIVO 2023 ; ASI MISMO REALACION DE POSTULANTES IMPEDIDOS PARA ADJUDICARSE EN UNA PLAZA DE
AUXILIAR DE EDUCACION.

FE DE ERRATAS

DEBE DECIR
Tumbes, 07 de Febrero del 2023

N°
ORDE( EXPEDIENTE |FECHA DE REC. APELLIDOS Y NOMBRES FOLIOS DNI NIVEL OBSERVACION

NO CUENTA CON CAPACITACION
MINIMA DE 50 HORAS EN ATENCION Y
SAAVEDRA JIMENEZ JOSEFINA CUIDADO EN LA PRIMERA INFANCIA
47 1194699( 27/01/2023 4 46379098/ INICIAL g
L DEL PILAR ? S SEGUN LO QUE ESTABLECE EL SUB
NUMERAL 5.6.2 DE LA RVM N° 007-2023-

MINEDU.

NO CUENTA CON CAPACITACION
o MINIMA DE 50 HORAS EN ATENCION Y
LAD
48 1194672 27/01/2023 JULILNI\JEE 'L.ILSJEE'I:I-IA CARMEN 15 72487836 |INICIAL CUIDADO EN LA PRIMERA INFANCIA QUE
ESTABLECE EL SUBNUMERAL 5.6.2 DE LA
RVM N* 007-2023-MINEDU

NO CUENTA CON ESTUDIOS EN
EDUCACION NI CAPACITACIONES
MINIMAS DE 50 HORAS EN ATENCION Y
49 1194326 27/01/2023 |HORNA BAZAN ROSA ANGELICA 7 43563187|INICIAL CUIDADO EN LA PRIMERA INFANCIA NO
CUMPLE CON LO QUE ESTABLECE EL
NUMERAL 5.6.2. DE LA RVM N° 007-2023-
MINEDU

NO CUENTA CON ESTUDIOS EN
EDUCACION NI CAPACITACIONES
MINIMAS DE 50 HORAS EN ATENCION Y
50 1194290| 27/01/2023 z:#s:;:LTGA DROSES RABIELA 39 70814451 [INICIAL CUIDADO EN LA PRIMERA INFANCIA NO
CUMPLE CON LO QUE ESTABLECE EL
NUMERAL 5.6.2. DE LA RVM N° 007-2023-
MINEDU

NO CUMPLE CON LA CAPACITACION

MINIMA DE 50 HORAS EN ATENCION Y
51 1194690 27/01/2023 [D!OS SANJINEZ LISBETH 25 | 44388912[INICIAL  |CUIDADO EN LA PRIMERA INFANCIA QUE
SATHERINE INDICA EL SUBNUMERAL 5.6.2 DE LA
RVM N* 007-2023-MINEDU

NO CUMPLE CON LA CAPACITACION
THIA MINIMA DE 50 HORAS EN ATENCION Y
52 1194424 27/01/2023 s e 14 44661122 |INICIAL CUIDADO EN LA PRIMERA INFANCIA QUE

HOHHERINE INDICA EL SUBNUMERAL 5.6.2 DE LA
RVM N° 007-2023-MINEDU
NO CUMPLE CON LA CAPACITACION
MINIMA DE 50 HORAS EN ATENCION Y
SANDOVAL CRESPO YESSICA

53 1194707 27/01/2023 11 42210253|INICIAL CUIDADO EN LA PRIMERA INFANCIA QUE
SRR INDICA EL NUMERAL 5.6.2 DE LA RVM N°
007-2023-MINEDU

GOBIERNO REGIONAL TUMBES
DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION TUMBES FOBIERMO REGISY AL TUMRES
UNIDAD DE GESTION EDUCHRVA LOCAL TUMBES DIRECCNIN RECICRAL OF 50t 4 CIcy TUMBES
UNIDAD DE 2BS’ .“.i?h.,‘\;ﬁ'.v-\ LUCHL TUMBES
/.

ST
L Yoyl

Dra. RO JANET CHUMBE BARRETO
JEFE [£) DE LA DRGNA DE-RAMFIGAGHIN OPENATIME
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de Educacion Educacion Tumbes Educativa Local Tumbes Nafmer

RELACION DE POSTULANTES QUE NO CUMPLEN CON LOS REQUISITOS QUE ESTABLECE EL SUBNUMERAL 5.6.1 Y 5.6.2 DE
LA RVM N° 007-2023-MINEDU, PARA EL PROCESO DE CONTRTACION EN PLAZAS DE AUXILIARES DE EDUCACION PARA EL
ARNO LECTIVO 2023 ; ASI MISMO REALACION DE POSTULANTES IMPEDIDOS PARA ADJUDICARSE EN UNA PLAZA DE
AUXILIAR DE EDUCACION.

FE DE ERRATAS

DEBE DECIR
Tumbes, 07 de Febrero del 2023
N°
ORDE| EXPEDIENTE |FECHA DE REC. APELLIDOS Y NOMBRES FOLIOS DNI NIVEL OBSERVACION
N

NO CUMPLE CON LA CAPACITACION
MINIMA DE 50 HORAS EN ATENCION Y
54 1191687| 24/01/2023 [FLORES TANDAZO MARIA IVETT 18 43580507 [INICIAL CUIDADO EN LA PRIMERA INFANCIA QUE
INDICA EL NUMERAL 5.6.2 DE LA RVM N*
007-2023-MINEDU

NO CUMPLE CON LA CAPACITACION
MINIMA DE 50 HORAS EN ATENCION Y

DIOS SANJIN TH

55 1194690| 27/01/2023 UNESHSRE 25 44388912(INICIAL CUIDADO EN LA PRIMERA INFANCIA QUE

KATHERIN
. INDICA EL NUMERAL 5.6.2 DE LA RVM N°
007-2023-MINEDU
NO CUENTA CON ESTUDIOS EN
CLAVIJO ESPINOZA SELENI
56 1193754 27/01/2023 . 10 ssemElEaL | chOON NI CARACITACIOINES NO
GERALDINE CUMPLE CON EL NUMERAL 5.6.2 DE LA

RVM N* 0007-2023-MINEDU

NO CUMPLE CON LA CAPACITACION
MINIMA DE 50 HORAS EN ATENCION Y
57 1192631 25/01/2023 :gtf\ﬂ\f FRECRPRLUGR 11 75951550]INICIAL CUIDADO EN LA PRIMERA INFANCIA QUE
INDICA EL NUMERAL 5.6.2 DE LA RVM N°
007-2023-MINEDU

NO CUMPLE CON LA CAPACITACION
MINIMA DE 50 HORAS EN ATENCION Y
58 1194294| 27/01/2023 |VELA ZAPATA MARICA FIORELLA 24 42875953 (INICIAL CUIDADO EN LA PRIMERA INFANCIA QUE
INDICA EL NUMERAL 5.6.2 DE LA RVM N*
007-2023-MINEDU

NO CUENTA CON ESTUDIOS EN
DUCACION, NI CAPACITACIONES. SEGUN
39 47768823 |INICIAL LA LO QUE INDICA EL SUBNUMERAL CON
ELNUMERAL5.6.1 Y 5.6.2.DE LA RVM N°
007-2023-MINEDU.

BENITES ALBURQUEQUE YARITZA

11 9 25/01/202
59 9225 /01/2023 SIOMBRA

NO CUENTA CON ESTUDIOS EN
DUCACION, NI CAPACITACIONES. SEGUN
60 1194567 27/01/2023 |ROQUE COSTA OLGA JANET 24 ("03872044 |INICIAL LA LO QUE INDICA EL SUBNUMERAL CON
EL NUMERAL 5.6.1Y 5.6.2.DE LA RVM N°
007-2023-MINEDU.

NOT ESTUDIOS PEDAGOGICOS NO
SECUNDAR @ TIENEN

61 1193798| 27/01/2023 |OLAYA PARDO LEYSER ARMANDO| 12 73765724 A CUMPLE CON EL NUMERAL 5.6.2 DE LA
RVM N° 007-2023-MINEDU

o LT SECUNDAR NO CUMPLE CON LOS REQUIISTOS DEL
62 1194380| 27/01/2023 EAMERRA CESERD 15 72467114 A NUMERAL 5.6.2 NO TIENEN ESTUDIOS
e St PEDAGOGICOS

NO CUMPLE CON ESTUDIOS

PORRAS GUINOCHIO ENEIDA : SECUNDAR |PEDAGOGICOS QUE ESTABLECE EL
= i A MARIBEL Ll 1A NUMERAL 5.6.2 DE LA RVM N° 007-2023-
. ; " MINEDU
L) | 54 S 8 R P m e R T T pr—
W RECLION REGIONAL BE EDUCACION TUMBES OBIERND RESiN JBES "
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Ministerio
de Educacién

Educacion Tu

Direccion Regional de

mbes

Unidad de Gestion

DEBE DECIR

Educativa Local Tumbes :

RELACION DE POSTULANTES QUE NO CUMPLEN CON LOS REQUISITOS QUE ESTABLECE EL SUBNUMERAL 5.6.1 Y 5.6.2 DE
LA RVM N° 007-2023-MINEDU, PARA EL PROCESO DE CONTRTACION EN PLAZAS DE AUXILIARES DE EDUCACION PARA EL
ANO LECTIVO 2023 ; ASI MISMO REALACION DE POSTULANTES IMPEDIDOS PARA ADJUDICARSE EN UNA PLAZA DE
AUXILIAR DE EDUCACION.
FE DE ERRATAS

Tumbes, 07 de Febrero del 2023

ORDE

EXPEDIENTE

FECHA DE REC.

APELLIDOS Y NOMBRES

FOLIOS

DNI

NIVEL

OBSERVACION

64

1191986

25/01/2023

BOYER VITE MILAGROS
KASSANDRA

1.

76334815

ESPECIAL

NO CUENTA CON ESTUDIOS EN
EDUCACION NI CAPACITACIONES NO
CUMPLE CON EL NUMERAL 5.6.2 DE LA
RVM N° 0007-2023-MINEDU

65

1193129

26/01/2023

DIOS ESPINOZA DANITZA SMITH

11

‘09495928

ESPECIAL

NO CUENTA CON ESTUDIOS
PEDAGOGICOS , NI CAPACITACIONES NO
CUMPLE CON LO QUE ESTABLECE EL
NUMERAL 5.6.2 DE LA RVM N° 007-2023-
MINEDU

66

1194572

27/01/2023

MACEDA PENA JOHANA
CAROLINA

18

45883190

INICIAL

NO CUENTA CON ESTUDIOS
PEDAGOGICOS , NI CAPACITACIONES NO
CUMPLE CON LO QUE ESTABLECE EL
NUMERAL 5.6.2 DE LA RVM N° 007-2023-
MINEDU

67

119322

26/01/2023

ZARATE MOGOLLON ROSSANNA
RENEE

25

4214459514

INICIAL

NO CUMPLE CON LA CAPACITACION
MINIMA DE 50 HORAS EN ATENCION Y
CUIDADO EN LA PRIMERA INFANCIA QUE
INDICA EL NUMERAL 5.6.2 DE LA RVM N*®
007-2023-MINEDU

68

1193847

27/01/2023

FARIAS CANALES DE SOTO BETTY

19

‘00226968

INICIAL

NO CUENTA CON ESTUDIOS
PEDAGOGICOS , NI CAPACITACIONES NO
CUMPLE CON LO QUE ESTABLECE EL
NUMERAL 5.6.2 DE LA RVM N* 007-2023-
MINEDU

69

1195045

27/01/2023

RUEDA REYES MARIA ROSA

44

42380580

INICIAL

NO CUMPLE CON LA CAPACITACION
MINIMA DE 50 HORAS EN ATENCION Y
CUIDADO EN LA PRIMERA INFANCIA QUE
INDICA EL NUMERAL 5.6.2 DE LA RVM N*
007-2023-MINEDU

70

1195048

27/01/2023

REYES CORNEJO LUCILA MARLENI

24

00245448

INICIAL

NO CUMPLE CON LA CAPACITACION
MINIMA DE 50 HORAS EN ATENCION Y
CUIDADO EN LA PRIMERA INFANCIA QUE
INDICA EL NUMERAL 5.6.2 DE LA RVM N°
007-2023-MINEDU

71

1194517

27/01/2023

TINEDO MOGOLLON YANINA

27

246732

ESPECIAL

NO CUENTA CON ESTUDIOS EN
EDUCACION DEL VI CICLO PEDAGOGICO
O UNIVERSITARIO QUE ESTABLECE LA
RVM N° 007-2023-MINEDU EN SUS
NUMERALES 5.6.2 inciso b)DE LA RVM N°
0007-2023-MINEDU

UCACION TUMRES
CATIVA LOCAL TUMBES
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w Ministerio Direcciéon Regional de Unidad de Gestion
de Educacion Educacion Tumbes Educativa Local Tumbes

RELACION DE POSTULANTES QUE NO CUMPLEN CON LOS REQUISITOS QUE ESTABLECE EL SUBNUMERAL 5.6.1 Y 5.6.2 DE
LA RVM N° 007-2023-MINEDU, PARA EL PROCESO DE CONTRTACION EN PLAZAS DE AUXILIARES DE EDUCACION PARA EL
ARNO LECTIVO 2023 ; AS| MISMO REALACION DE POSTULANTES IMPEDIDOS PARA ADJUDICARSE EN UNA PLAZA DE
AUXILIAR DE EDUCACION.

FE DE ERRATAS

DEBE DECIR
Tumbes, 07 de Febrero del 2023
N°
ORDE| EXPEDIENTE |(FECHA DE REC. APELLIDOS Y NOMBRES FOLIOS DNI NIVEL OBSERVACION
N
NO CUENTA CON ESTUDIOS EN
EDUCACION DEL VI CICLO PEDAGOGICO
72 O UNIVERSITARIO QUE ESTABLECE LA
RVM N° 007-2023-MINEDU EN SUS
NUMERALES 5.6.2 inciso a.1y a.2 DE LA
MACEDA PENA JOHANA RVM N° 0007-2023-MINEDU
11945727| 27/01/2023|CAROLINA 18 INICIAL

NO CUENTA CON ESTUDIOS EN
EDUCACION DEL VI CICLO PEDAGOGICO
O UNIVERSITARIO QUE ESTABLECE LA
RVM N°* 007-2023-MINEDU EN SUS
NUMERALES 5.6.2 inciso a.1y a.2 DE LA
RVM N° 0007-2023-MINEDU

73| 1194652 |[27/01/2023| DIOSES MOGOLLON BRESI | 13 |74556198| INICIAL

POSTULANTE NOMBRADA COMO
DOENETE EN LA ie EL TRIUNFO EN EL

74 4 27/01/202 12 | 45602119 | INICIAL
s 028 . NIVEL INCIAL EN VIRTUD AL NUMERAL
QUIROGA FUENTES KARLA 11.7 DE LA RVM N°007-2023-MINEDU
YESSENIA
POSTULANTE NOMBRADA EN EL
HOSPITAL REGIONAL I1-2 "JAMO" DE
75| 1194227 27/01/2023 118 | 44143023 | INICIAL

TUMBES EN VIRTUD AL NUMERAL 11.7

JIMENEZ POLO EVELYN WENDY DE LA RVM N°007-2023-MINEDU

POSTULANTE NOMBRADA COMO
PEROSNAL DE ERVICIO EN LA LE. N°0'01
76| 1194669 27/01/2023 18 | ‘00247735 | INICIAL |"SANTA RITA DE CASIA" NIVEL INCIAL EN
NEYRA INFANTE MILAGROS DE VIRTUD AL NUMERAL 11.7 DE LA RVM
JESUS N*007-2023-MINEDU

POSTULANTE NOMBRADO COMO
PERSONAL DE SERVICIO EN LA L.E. N°
SECUNDAR : i
77| 1193762 26/01/2023 31 | 40019934 e 009 "ZOILA DELGADO DE QUINTANA" EN
VIRTUD AL NUMERAL 11.7 DE LA RVM

RUGEL CRUZ JOSE GEORGE N°007-2023-MINEDU

POSTULANTE NOMBRADO COMO
SECUNDAR PEROSNAL DE ERVICIO EN LA LLE. N* 009
78| 1194895 | 27/01/2023 76 | 40689352 > | *ZOILA DELGADO DE QUINTANA" EN
ESPINOZA HERRERA ANTHONY e ”‘;"‘;‘;‘:;ﬂllzonj i
YEAN POOL Wilzeels

GOBIERNO REGIOMAL TUME RES
DIRECCION REGIONAL DE EDU ION TUMBES
UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL TUMBES

DIRECC ~?§§%%QFP‘””“L Tumaes

UNIDAD D . OF SOUCACION TumgEes Sindicato Unl
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